
Prefeitura Municipal

Riacho da Cruz
Rio Grande do Norte

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1635

Data da emissão do comprovante: 22/01/2025 17:01:22

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 30/2019

N° do Processo: 30

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/08/2019 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/08/2019 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/08/2019 14:00:00

Data da Disputa/Horário:09/08/2019 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Locação mensal de veículo tipo SUV, movido à diesel, com capacidade para 05 ocupantes,
sem limite de quilometragem, combustível por conta da contratante, manutenção e peças por conta
da contratada, para ficar a disposição do Gabinete da Prefeita.
Resumo: Locação mensal de veículo tipo SUV, movido à diesel, com capacidade para 05 ocupantes,
sem limite de quilometragem, combustível por conta da contratante, manutenção e peças por conta
da contratada, para ficar a disposição do Gabinete da Prefeita.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/08/2019 14:00:00 Termo de Homologação Baixar

09/08/2019 14:00:00 Termo de Adjudicação Baixar

09/08/2019 14:00:00 Edital Baixar

09/08/2019 14:00:00 Adendo Baixar

https://www.riachodacruz.rn.gov.br/licitacao/detalhe/1635/locacao-mensal-de-veiculo-tipo-suv-movido-a-diesel-com-capacidade-para-05-ocupantes-sem-limite-de-quilometragem-combustivel-por-conta-da-contratante-manutencao-e-pecas-por-conta-da-contratada-para-ficar-a-disposicao-do-gabinete-da-prefeita/
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/RJkdnht.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4rplqAX.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/h0nIkMM.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tnkTUz3.pdf


Prefeitura Municipal

Riacho da Cruz
Rio Grande do Norte

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
13080001/2019 ECOSERV... 13/08/2019 13/08/2019 R$ 8.398.800,00 Visualizar

https://www.riachodacruz.rn.gov.br/contrato/detalhe/349

